
HLAVNÍ CHODY

268 Kč

POLÉVKY

Pečená vepřová žebra s nakládanou zeleninou a rozpečeným chlebem 

Zabíjačkový guláš s křenem, červenou cibulkou, chléb / houskový knedlík 

Vepřový ovar s křenem, nasekanou cibulkou, hořčicí a čerstvým chlebem 

Smažený vepřový řízek s vařeným bramborem a kyselou okurkou

Jitrnice 

Žemlové jelítko 

Kroupové jelítko 

68 Kč

Vepřové hody 27. - 28. 4. 2024 

Tlačenka s cibulí, octem a čerstvým chlebem 

Škvarková pomazánka s čerstvým chlebem 68 Kč

Kroupová polévka 

Černá prdelačka 55 Kč

169 Kč

155 Kč

175 Kč

75 Kč

DEZERT
55 KčDomácí koláč

75 Kč

55 Kč

PŘÍLOHY
20 Kč

35 Kč

49 Kč

28 Kč

Čerstvý chléb

Vařený brambor

Vařený brambor a kysané zelí

Křen a hořčice

75 Kč

 PŘEDKRMY
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